Piiloha ¢. 1
0873/2023/0ZP

Piiloha ¢&. 1 usneseni RMC Praha 10 &. 0250/RMC/2023 ze dne 20. 4. 2023

a) Zmeéna rozpoctu na polozce
Zména rozpoctu na polozce - Zména stavu kratkodobych prostiedki na bankovnich uctech

UZ 90 a ORG 816290 Revitalizace parku Solidarita, Praha 10

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

1010

8115

000000090

0081629000000

2 924,90

Zména rozpoctu na polozce - Zména stavu kratkodobych prostiedki na bankovnich uctech

UZ 90 a ORG 81797 Zvyseni retence vody v Malesickém parku

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

1010

8115

000000090

0081797000000

314,50

b) ZvysSeni

Zvyseni paragrafu Péte o vzhled obci a vefejnou zeleti a polozky Stavby UZ 90

a ORG 008162926002 Revitalizace parku Solidarita, Praha 10

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

0221

3745

6121

000000090

0081629216002

+2 924,90

Zvyseni paragrafu Pé¢e o vzhled obci a vefejnou zeleii a polozky Stavby UZ 90

a ORG 0081797222021 ZvySeni retence vody v MaleSickém parku

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

0221

3745

6121

000000090

0081797222021

+ 314,50




